
Les Entreprises suspendues au registre des exportateurs 

Décision 

Ministérielle 

Date de  

Suspension 

Registre des 

Exportateurs 

 

Nom de l’Entreprise 
 

 à de 

896 pour 

l’année 2018 

20/10 

2019 

21/12 

2018 

71519 

 

Société d’Agences Commerciales Saga 

Wael Morsy Mohamed Elsayed 

1 

896 pour 

l’année 2018 

20/10 

2019 

21/10 

2018 

77441 Société Basta pour l’importation et 

l’exportation 

Hazem Ezzat Basta Gad Elsayed 

2 

896 pour 

l’année 2018 

20/10 

2019 

21/10 

2018 

75489 Emy Trans 

Ahmed Mohamed Elsherbiny Mohamed 

3 

896 pour 

l’année 2018 

20/10 

2019 

21/10 

2018 

7000101 Société Générale de commerce et 

d’exportation 

Ahmed Naguib Mohamed El sherbiny 

Mohamed 

4 

896 pour 

l’année 2018 

20/10 

2019 

21/10 

2018 

71073 TWABKO 

Abd Eltawab Mohamed Aly et partenaire 

 

5 

896 pour 

l’année 2018 

20/10 

2019 

21/10 

2018 

66085 Bureau Trésor pour l’exportation et 

l’expédition 

Sameh Ebrahim Abd El Moety Aly Kywan 

6 

896 pour 

l’année 2018 

20/10 

2019 

 21/10 

2018 

76727 Société El Nour pour le dédouanement 

et l’exportation 

Elsayed Abd Eltawab Elghobashy 

7 

896 pour 

l’année 2018 

20/10 

2019 

 21/10 

2018 

74097 Société Internationale Yorofan pour 

l’exportation et les transports 

internationaux 

Essam Abd Elraouf Mohamed Salama 

8 



896 pour 

l’année 2018 

20/10 

2019 

21/10 

2018 

100107 Société Elgezira pour l’importation et 

l’exportation et l’expédition 

internationale 

Mostafa Ahmed et partenaire 

9 

896 pour 

l’année 2018 

20/10 

2019 

 21/10 

2018 

34617 Société Intervit pour l’expédition 

 Hamdy Mohamed Shalaby et partenaire  

10 

834pour 

l’année 2018 

Il est 

suspendu 

d’exporter 

les pommes 

de terre à 

l’Union 

Européenne 

depuis 3 

saisons 

2018/2019 

2019/2020 

2020/2021 

 

5/10 

2018 

74509 Société Dina pour l’importation et 

l’exportation 

Ossama mostafa Ahmed ElAshry et 

partenaire 

11 

751 pour 

l’année 

2019 

18/8 

2020 

19/8 

2019 

2001682  

Société Hussein Saleh Farag Osman 

12 

751 pour 

l’année 

2019 

18/8 

2020 

19/8 

2019 

31631 Société Mondiale pour l’exportation et 

l’importation et le dédouanement 

Sayed Taha Ghoneim 

13 

751 pour 

l’année 

2019 

18/8 

2020 

19/8 

2019 

72495 Société Sheikh El Attarine 

Magdy Hassan Abdallah Hassan 

14 

751 pour 

l’année 

2019 

18/8 

2020 

19/8 

2019 

43634 Entreprise Unie  pour l’exportation 

Alaa Galal Aly Ahmed 

 

15 

751 pour 

l’année 

18/8 

2020 

19/8 

2019 

29410 Société Maro pour l’exportation 

Magdy Makram Zooma Syvine 

16 



2019 

751 pour 

l’année 

2019 

18/8 

2020 

19/8 

2019 

 

72573 Société Eltoukhy pour l’importation et 

l’exportation et le dédouanement 

Mohamed Ebrahim Mahmoud Ahmed 

Eltoukhy 

17 

751 pour 

l’année 

2019 

18/8 

2020 

19/8 

2019 

4000001 El Odeiby pour l’importation et 

l’exportation 

Abd El Latif El Gylany Abd El Latif El 

Gylany 

18 

 466 pour 

l’année 

2021 

3/10 

2022 

3/10 

2021 

 3000164 Three Brothers  

Ayman Mossaad Ebrahim Abd El Razek 

19 

 466 pour 

l’année 

2021 

3/10 

2022 

3/10 

2021 

79818 Espaces Bralk 

Ragab Hanafy Elsayed Gaber 

20 

 466 pour 

l’année 

2021 

3/10 

2022 

3/10 

2021 

40101 Elforssan pour l’exportation et 

l’importation 

Mamdouh Ragheb Abd Elaziz Elzeiny 

21 

 466 pour 

l’année 

2021 

3/10 

2022 

3/10 

2021 

600002249 Ahmed Nasr Gharib Elsayed Taha 

 

 

22 

 466 pour 

l’année 

2021 

3/10 

2022 

3/10 

2021 

45877 Idriss Saleh Farag Hussein 23 

466 pour 

l’année 

2021 

3/10 

2022 

3/10 

2021 

46439 Eltawhyd pour l’importation et 

l’exportation 

Walid Hassan Hossny Mohamaden 

24 



466 pour 

l’année 

2021 

3/10 

2022 

3/10 

2021 

46219 Elsafwa pour l’importation et 

l’exportation 

Abd Elsalam Ramadan Farag Ebrahim 

25 

466 pour 

l’année 

2021 

3/10 

2022 

3/10 

2021 

74762 Mahmoud Mohamed Mohamed Hassan 26 

466 pour 

 l’année 

2021 

3/10 

2021 

3/10 

2021 

27597 Mohamed Aly Abd Elghany Khaled 

Ghanem 
27 

466 pour 

 l’année 

2021 

3/10 

2022 

3/10 

2021 

79683 Three Friends Internationale 

Fatma Zaghloul Mohamed Ebrahim et 

partenaires 

28 

466 pour 

 l’année 

2021 

3/10 

2022 

3/10 

2021 

1010071 Marwa pour l’exportation 

Naser Abd Elrahman Aly 

29 

466 pour 

 l’année 

2021 

3/10 

2022 

3/10 

2021 

2000274 Elnaeb pour l’exportation 

Khayry Salah Eldin Farag Ebrahim 

30 

466 pour 

l’année 2021 

3/10 

 

3/10 

 

29431 Nashwa Mohamed Roshdy Mohamed 

Hussein  
31 

 

 

 

 

 

 


